
UCHWAŁA NR LXXIX/1591/2023
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 20 lipca 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Domu Pomocy Społecznej im. prof. A. Kępińskiego
w Kielcach

Na podstawie art. 11 ust. l i 2, art. 12 ust. l pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2023 r. póz. 1270) oraz art. 4 ust. l i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. póz. 1461), Rada Miasta Kielce
uchwala, co następuje:

§1-
W Statucie Domu Pomocy Społecznej im. prof. A. Kępińskiego w Kielcach, nadanym uchwałą

nr XLII/750/2013 Rady Miasta Kielce z dnia 14 marca 2013 r. w sprawie nadania Statutu Domowi Pomocy
Społecznej im. prof. A. Kępińskiego w Kielcach, zmienionym uchwałą nr XLIV/801/2013 Rady Miasta Kielce
z dnia 16 maja 2013 r. wprowadza się niżej wymienione zmiany:

1) w § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„Dyrektor kieruje Domem. Podczas nieobecności w pracy Dyrektora Domu zastępstwo
za niego pełni Dyrektor Centrum Obsługi Administracyjno-Finansowej i Organizacyjnej Placówek
Wsparcia w Kielcach.";

2) dodaje się § 41 w brzmieniu:

„Obsługę fmansowo-księgową, kadrowo-płacową i organizacyjną Domu zapewnia Centrum Obsługi
Administracyjno-Finansowej i Organizacyjnej Placówek Wsparcia w Kielcach.".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem l września 2023 r.

Przewodniczący Rad^\Miasta
Kieice

Id: 85514D3A-F1EF-460A-A4D6-4A82EC8E484B. Uchwalony Strona


